ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

28.11.2016ç.      13/6№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28.11.2016г.         № 13/6
поселок Ибреси

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от  28.03.2013 №27/6 «О Плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»

В целях усиления социальной защищенности отдельных категорий работников учреждений бюджетной сферы, повышения эффективности их труда, во исполнение пункта 3 Указа Главы Чувашской Республики от 11 февраля 2013 года № 14 «О мерах по поэтапному повышению уровня оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы в Чувашской Республике», в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 января 2013 года №2 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры Чувашской Республики», распоряжением Главы Чувашской Республики от 24 мая 2014 года №203-рг, постановлением администрации Ибресинского района от 12 марта 2013 года №117 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Ибресинского района Чувашской Республики» и в целях эффективного решения вопросов местного значения муниципального образования, Собрание депутатов Ибресинского района Чувашской Республики  решило:

1. Признать утратившими силу:

-решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики «О Плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» от 28.03.2013 №27/6;

-решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 28.03.2013 г. №27/6 «О Плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» от 22.08.2014 г. № 41/7;
- решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 28.03.2013 г. №27/6,  «О Плане мероприятий («дорожной
 карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» от 24.04.2015 №48/6;
- решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 28.03.2013 г. №27/6,  «О Плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» от 27.10.2015 № 2/6.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ибресинского района                                                                          А.А. Яковлев